Gerardus de Berkel hereditarium censum octo librarum monete ex hereditario censu XXVII librarum dicte monete quem censum XXVII librarum Henricus Steenwech promiserat se daturum et soluturum Wedekino filio naturali domini quondam Alardi de Os proposito Lovaniensis anno quolibet hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex medietate et eius attinentiis universis domus lapidee et aree que fuerat quondam Henrici Steenwech site in Busco ad forum quem censum VIII librarum (dg: v) Nicolaus de Berkel erga Gerardum filium quondam Conrardi dicti Wrijter acquisiverat prout in litteris et quem censum VIII librarum primodictus Gerardus sibi de morte dicti quondam Nicolai de Berkel sui fratris successione hereditarie advolutum esse dicebat hereditarie supportavit Huberto Steenwech cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui et suorum coheredum deponere. Testes dominus Arnoldus et Willelmus datum ut supra.

BP 1176 f 325r 13 di 10-11-1383.

Henricus en Elisabeth, kvw Henricus Matheus, maanden 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 5 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit erfgoederen in Kessel, welke cijns aan hen was verkocht door Willelmus zv Henricus van Haren smid.

Henricus et Elisabeth liberi quondam Henrici Matheus hereditarium censum quinque librarum monete solvendum hereditarie Domini ex hereditatibus sitis in parochia de Kessel venditum ipsis a Willelmo filio Henrici de Haren #fabro# ut dicebant monuerunt de

⁴⁰ Zie ← BP 1176 p 144v 03 vr 31-08-1380, overdracht van deze erfcijns van 8 pond.

tribus annis. Testes Sijmon et Scilder datum ut supra.

BP 1176 f 325r 14 wo 11-11-1383.

Johannes zvw Johannes gnd van den Wijtvenne verkocht aan Johannes zvw Johannes Stamelarts soen van Zonne een n-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Son, met Lichtmis in Son op het onderpand te leveren, gaande uit een akker gnd die Beemd, in Son, tussen Henricus Vogels soen enerzijds en kvw Willelmus van Gheswinckel anderzijds, reeds belast met een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Son.

Johannes filius quondam Johannis dicti van den Wijtvenne hereditarie vendidit Johanni filio quondam Johannis Stamelarts soen de Zonne hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Zonne solvendum hereditarie purificatione et in (dg: Zo) parochia de Zonne supra (dg: hereditates) #agrum# infrascriptum tradendam ex (dg: agro) agro terre dicto die Beemt sito in parochia de Zonne inter hereditatem Henrici Vogels soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Willelmi de Gheswinckel ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepta hereditaria paccione unius modii siliginis dicte mensure prius exinde solvenda et sufficientem facere. Testes Ws et Scilder datum in festo Martini.